
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1322/

Código da publicação: 1322

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:49:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 7

Situação: Adiado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2025 15:30:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 739.518,39
Objeto:
Contratação de empresa especializada para implementação e gestão de programa de manutenção
preventiva e corretiva da frota automotiva municipal de Flora Rica, abrangendo serviços mecânicos,
elétricos, de funilaria, pintura, lavagem, retífica de motores, alinhamento e balanceamento de rodas,
troca de óleo, substituição de filtros de óleo e ar, assistência de guincho, serviços de borracharia,
com fornecimento de peças, pneus, baterias, produtos e acessórios originais. Além disso, inclui a
implementação e operação de sistema informatizado e integrado, através de uma rede de
estabelecimentos credenciados em todo o território nacional, com utilização de dispositivos
denominados TAG’s (etiqueta) com tecnologia RFID ou NFC no estado de São Paulo
Resumo:
Contratação de empresa especializada para implementação e gestão de programa de manutenção
preventiva e corretiva da frota automotiva municipal de Flora Rica, abrangendo serviços mecânicos,
elétricos, de funilaria, pintura, lavagem, retífica de motores, alinhamento e balanceamento de rodas,
troca de óleo, substituição de filtros de óleo e ar, assistência de guincho, serviços de borracharia,
com fornecimento de peças, pneus, baterias, produtos e acessórios originais. Além disso, inclui a
implementação e operação de sistema informatizado e integrado, através de uma rede de
estabelecimentos credenciados em todo o território nacional, com utilização de dispositivos
denominados TAG’s (etiqueta) com tecnologia RFID ou NFC no estado de São Paulo

https://www.florarica.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1322/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-implementacao-e-gestao-de-programa-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-da-frota-automotiva-municipal-de-flora-rica-abrangendo-servicos-mecanicos-eletricos-de-funilaria-pintura-lavagem-retifica-de-motores-alinhamento-e-balanceamento-de-rodas-tr/


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2025 00:00:00AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO Baixar

10/04/2025 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - CARLETTO Baixar

07/04/2025 00:00:00RESPOSTA DE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - TRIVALE Baixar

01/04/2025 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

27/03/2025 00:00:00Resumo Edital Baixar

27/03/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7bd0e449a99662e0bf3c196e6c0cb4d.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/721c48454b6f6df397fda13b65c10894.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50953ee24d2b60baf99176de5e3eceac.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/943136e9fc3cad62c28ded907b043f37.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71667855f5fbcaf44628f7bba2b5fd2f.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fb47e8e7cb851f2f5312e208222f3da.pdf

